UBND TỈNH HOÀ BÌNH   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

 Số:          /TB-SGD&ĐT-TrH                   Hoà Bình, ngày         tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc duyệt kết quả trúng tuyển vào lớp 10 các trường THPT

năm học 2021-2022

Thực hiện công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2021-2022,

Ngày 05/7/2021, Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình đã duyệt danh sách học

sinh trúng tuyển đợt 1 vào lớp 10 các trường THPT, trường PTDTNT THCS&THPT

Ngọc Sơn năm học 2021-2022, Sở GD&ĐT thông báo và yêu cầu các đơn vị, trường

học thực hiện các nội dung sau:

1. Các đơn vị cử người lên nhận danh sách học sinh trúng tuyển đợt 1 vào lớp

10 năm học 2021-2022 tại phòng Giáo dục Trung học – Sở GD&ĐT vào ngày

05/7/2021 (gặp đồng chí Trương Trung Yên, ĐT: 0987498749).

2. Tiến hành niêm yết công khai danh sách học sinh trúng tuyển nêu trên tại

bảng tin và trên website của nhà trường.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
-  Các trường THPT, PTDTNT;

-  Giám đốc, các PGĐ;

-  Website ngành;

-  Lưu: VT, TrH(NDT-03).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đinh Thị Hường

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-07-05T11:21:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T14:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T14:14:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T14:15:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!